
•ii4; 

.Objeto: -:REGISTRO DE PREÇO 
...PARA- AQUISiÇÕE - 

-).pARCELADAS,_ 
.:EMV:L-SNOASFAVTICA.. 



Dados da Licitação: 

Processo de Licitatório: 
	 N°0010/2023 

Modalidade: 
	 Pregão Presencial N° 0007/2023 

Recebimento das Propostas: 
	 22/02/2023 

Horário: 
	 14:15 

Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS DE EMULSÃO 
ASFALTICA RL-1C NO PERÍODO DE 12 MESES. 

Dados Bancários: 
Nome do Banco: 

Agência: 

Conta e digito: 

Banrisul ( 041) 

*0210 

061497150-2  

TRAÇADO 
Distribuidora 
de Asfalto 

PROPOSTA DE PREÇOS 

Órgão: 
	Prefeitura Municipal de  Americo  Brasiliense/SP 

Departamento de Licitações 

Dados da Empresa Licitante: 
Razão Social: 	Traçado Construções e Serviços Ltda 

CNPJ: 	 00.472.805/0025-05 	 Inscrição Estadual: 	003667480.00-58 

Inscrição Municipal: 	1696960011 

Endereço: 	 Av. Campo Florido, 705 	 Bairro: Distrito Industrial Paulo Camilo Norte 
Município: 	 Betim 	 Estado: Minas Gerais 
Fone/Fax.: 	 (54) 2107-1000 	 CEP: 32.681-145 

Sr. Cleison  Cesar  Padilha dos Santos 
Representada por seu Procurador: 	CPF: 023.194.190-04 

Procuração Pública N° 32.103 

Dados para Assinatura do Contrato: 

Responsáveis pela 
Empresa: 

Sr. Everton Andreetta, brasileiro, casado, Administrador de Empresas, residente e domiciliado na Rua Ulderico  Franklin  
da Silva, n° 195, Bairro José Bonifácio, na Cidade de Erechim/RS, portador do CPF n° 623.044.450-04 e RG n° 
9045332311 SSP/RS; 

Sr. Rodrigo Andreetta, brasileiro, casado, Empresário, residente e domiciliado na Rua Victório Pagliosa, n° 81, Casa 11, 
Bairro Ipiranga, na Cidade de Erechim-RS, CPF n° 681.718.620-04 e RG n° 3062563717SSP/RS. 

Endereço para Envio de Correspondências (Avisos, Atas, Contratos, Aditivos, Oficios, Ordens de Inicio,  etc):  

Rua Dr.  João  Caruso, n° 683 — Distrito Industrial, 
Erechim/RS — CEP 99.706-452  

Telefone:  (54) 2107 1000 
E-mail: licitacoes@tracado.com.br/  cleison.padilha@tracado.com.br  

Apresentamos e submetemos a apreciação de Vossas Senhorias nossa proposta para fornecimento de materiais, acatando todas as especificações 
consignadas no edital e seus anexos, conforme abaixo: 

Av. Campo Florido, 705— Bairro Distrito Industrial Paulo Camilo 
54 2107.1090 - Erechim - RS 

www.tracado.com.br  

ç. 	 

— Betim — 



Traça 	 es e Servig6s tda. 
Sr. Cleison  Cesar  Padilhal s antos 

CPF: 023.194.19/0-94 
Procuração PUblicaN0Z32.103 

Av. Campo Florido, 705— Bairro Distrito Industrial Paulo Camilo Norte —  Rerun  —MG 
54 2107.1090 - Erechim - RS 

www.tracado.com.br  

TRAÇADO 
Distribuidora 
de Asfalto 

Objeto da Proposta 

ITEM: 	01 EMULSÃO ASFÁLTICA RL-1C 

Preço p/Ton R$ 	4.428,42 ( quatro mil, quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta e dois centavos) 

Quant.  (Ton):  140 ( cento e quarenta Toneladas) 

Preço Total: R$ 	619.978,80 ( seiscentos e dezenove mil, novecentos e setenta e oito reais e oitenta centavos) 

Marca: Própria Modelo: 	 RL-1C 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 619.978,80  
( seiscentos e dezenove mil, novecentos e setenta e 

oito reais e oitenta centavos) 

    

Validade da Proposta: 
	 60 (Sesenta) Dias 

	
Local de Entrega: 	Conforme Edital 

Condições de Pagamento: 
	 Conforme Edital 

	
Garantia do Produto 	Conforme Edital 

Prazo de Entrega: 
	

Conforme Edital 

Declarações: 

Declaramos, que em nosso preço estão incluídos todos os custos diretos e indiretos para perfeita execução do fornecimento, inclusive as despesas  
corn  mão de obra especializada ou não, encargos da legislação social trabalhista, previdenciaria, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil 
por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos c posturas municipais, estaduais c federais, bem 
como todos os custos necessários para atendimento As exigências e determinações do Edital; enfim, tudo o que for necessário para a execução total e 
completa dos fornecimento, sem que nos caiba, em qualquer caso, direito regressivo em relação ao Município. 

Declaramos, sob as penas da lei, que os serviços ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital, na legislação e norma técnica em vigor 

Declaramos, que os pregos acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos inconidos na data da apresentação desta proposta 
incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro. 

A licitante declara que: 
a) Aceita todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos; 
b) Que o preço apresentado abrange todas as despesas incidentes sobre o objeto da licitação (a exemplo de impostos, taxas, encargos trabalhistas, 
previdenciarios, fiscais, comerciais e gastos com transporte), bem como os descontos porventura concedidos; 
c) Que se compromete a efetuar as entregas dos produtos no prego e prazos constantes de sua proposta; 
d) Que o prazo de validade da proposta é de 60 dias. 
e) Sob penas da lei, que não possui em seu quadro societário servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública ou de sociedade de 
economia mista, por serviços prestados, inclusive consultoria e assistência técnica, salvo nas hipóteses previstas na LDO. 

Betim/MG, 22 de fevereiro de 2023. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

